
Velká Británie 

Zájezd ZŠ Slovan Kroměříž do Velké Británie 



Zájezd jsme pořádali ve spolupráci 
s cestovní kanceláří Školní zájezdy 
s.r.o. Brno 
 

 

 

 



Doprava je zajišťována klimatizovanými autobusy 





Přeprava přes kanál La Manche  

trajektem Eurotunelem 



Žáci  mají ubytování zajištěné v rodinách 



Stravování – plná penze 
 Snídaně – toasty s marmeládou, corflakes, nápoje       

 

Oběd – formou balíčku 

Večeře – teplé jídlo 



Města, které jsme navštívili : 
 



Po cestě do Anglie jsme poznávali krásy Paříže 



Jako první nás v Anglii přivítal Dover se svými bílými útesy 



Krátká zastávka v historickém městečku Canterbury  



Hever Castle – zde trávila své dětství Anna Bolleyn 



Oxford- sídlo nejstarší anglické univerzity 



Windsor – královský hrad 



Londýn – tady jsme strávili dva dny 





Která další zajímavá místa můžeme příště navštívit?  



Stonehenge  

Winchester 

Brighton 



Stradford 
Cambridge 



Závěrem pár otázek z pracovních listů našich žáků: 

Why does the Queen have two birthday? 

Because in april there is bad weather she celebrates birthday in June. 

Which King or Queen reigned the longest? 

The Queen Victoria 

Which buildings are the tallest in London? 

Canary Wharf 



Děkuji všem vyučujícím angličtiny, kteří se zapojili do projektu  
a p. učitelce Holubové  za pomoc při organizaci zájezdu 

THE  END 


